Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 12

комбинированного вида Кировского района Санкт – Петербурга

198096, Санкт – Петербург, пр. Стачек д.67, корп.7, литер. А

телефон (812) 784-82-31, (812) 783-31-31Е-mail: dou12@kirov.spb.ru

ОКПО 50937835 ОКОГУ 23280 ОГРН 1027802730350 ИНН 7805144907 КПП 780501001

_____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

 от 04.09.2024          № 88

«Об утверждении

Плана мероприятий по противодействию коррупции

в ГБДОУ детский сад № 12 комбинированного вида

Кировского района Санкт-Петербурга

на 2024-2025 учебный год»

Во исполнение Федерального закона от 25 декабря 2008 г № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции» в целях реализации антикоррупционной политики ГБДОУ детского сада № 12

комбинированного вида Кировского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в Государственном

бюджетном дошкольном образовательном учреждении детском саду № 12

комбинированного вида Кировского района Санкт-Петербурга на 2024-2025 учебный год

(Приложение 1)

2. Ответственному за работу по противодействию коррупции в Государственном

бюджетном дошкольном образовательном учреждении детском саду № 12

комбинированного вида Кировского района Санкт-Петербурга Вальфиш М.В. производить

профилактическую работу среди работников в соответствии с планом.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

		2024-09-04T11:18:03+0300
	Карташова Наталья Николаевна